

XXX JUBILEUSZOWY TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość Zespół Szkół i Placówek Publicznych nr 3 – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim	
Tytuł przedsięwzięcia:	SZKOLNY TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA POLSKIEGO „Niezwykli Polacy – kogo warto naśladować?”
Czas i miejsce imprezy:	14-18 marca 2022 r.
Forma online czy bezpośrednia:	bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	<i>Niezwykli Polacy – kogo warto naśladować? – wystawa plakatów</i> <i>Autorytet i jego miejsce w XXI w. – szkolna debata</i>
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	Bezpośrednio w działania TKJP było ok. 50 uczniów. Wystawa była dostępna dla wszystkich uczniów kl. 4-7.
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież -etap edukacyjny – klasa, dorośli)	wystawa plakatów – uczniowie kl. 4-7 szkolna debata – uczniowie kl. 7
Krótką relacja: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	W dniach 14-18 marca 2022 r. w naszej szkole obchodziliśmy XXX Tydzień Kultury Języka Polskiego. W tym roku hasłem przewodnim stały się autorytety. Dzieci z klas 4-7 przygotowały plakaty, które przedstawiały sylwetki osób, które są warte naśladowania. Ponadto klasy 7 wzięły udział w debacie pt. „Rola autorytetów w XXI w.". Jesteśmy dumni z naszych uczniów, bo podczas debaty wykazali się bardzo dojrzałą postawą i zaproponowali, aby takie debaty były w naszej szkole cykliczne. Tym oto sposobem w naszej szkole powstał Szkolny Klub Dyskusyjny.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²	https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1340759466427702&id=460944187742572

Podpis organizatora
Katarzyna Tomala – nauczyciel polonista

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce